Nro. 54. **V.** Justum deduxit Dominus per vias rectas:

**R.** Et ostendit illi (illis) regnum Dei.

Zum Schutzfest des heil. Joseph, (In patrocinio st. Josephi.)

## Zur ersten Vesper.

Nro. 55. **V.** Constituit eum Dominum domus suae, alleluja:

**R.** Et principem omnis possessionis suae, alleluja.

## Zur zweiten Vesper.

Nro. 56. **V.** Gloria et divitiae in domo ejus:

**R.** Et justitia ejus manet in saeculum saeculi.

## Oder in zwei Vespern.

Nro. 57. **V.** Sub umbra illius, quem desideraveram, sedi, alleluja:

**R.** Et fructus ejus dulcis gutturi meo, alleluja.

## Zum heil. Joachim.

## Zur ersten Vesper.

Nro. 58. **V.** Potens in terra erit semen ejus:

**R.** Generatio rectorum benedicetur.

Zur zweiten Vesper Nro. 54.

## Vom heil. Peregrin.

- Nro. 59. **X.** Ora pro nobis beate Peregrine, alleluja:  
**R.** Ut digni efficiamur pro missionibus Christi, alleluja.

Vonden 7 Stiftern des Serviten-  
Ordens.

- Nro. 60. **X.** Orate pro nobis septem beati Patres:  
**R.** Nro. 52. ohne alleluja.

## Vom heil. Eliseus.

- Nro. 61. **X.** Elias in turbine tectus est.  
**R.** Et in Eliseo completus est spiritus ejus.

## Vom heil. Johann dem Täufer.

## Zur ersten Vesper.

- Nro. 62. **X.** Fuit homo missus a deo:  
**R.** Cui nomen erat Joannes.

## Zur zweiten Vesper.

- Nro. 63. **X.** Iste puer magnus coram Domino:  
**R.** Nam et manus ejus cum ipso est.

## Vom heil. Elias.

## Zur ersten Vesper.

- Nro. 64. **X.** Verbo Domini continuit coelum:  
**R.** Et dejecit de coelo ignem terrae.

## Zur zweiten Vesper.

Nro. 65. ¶. Beati sunt, qui te viderunt.  
¶. Et in amicitia tua decorati sunt.

Von den heil. Zeichen am Körper des  
heil. Franz (de impressione st. stigmatum in  
Corpore S. Francisci.)

Nro. 66. ¶. Signasti Domine servum tuum  
Franciscum:  
¶. Signis redemptionis nostrae.

Von einer Jungfrau, Märtyrin,  
Witwe, Frau.

## Zur ersten Vesper.

Nro. 67. ¶. Specie tua, et pulchritudine  
tua:  
¶. Intende, prospere, procede, et  
regna.

## Zur zweiten Vesper.

Nro. 68. ¶. Diffusa est gratia in labiis tuis:  
¶. Propterea benedixit te Deus in ae-  
ternum.

Von mehreren Jungfrauen und Ue-  
brigen.

Nro. 69. ¶. Adducentur regi virgines post  
eam:  
¶. Proximae ejus afferentur tibi.

Von der heil. Theresia.

Zur ersten Vesper.

Nro. 70. ¶. Obliviscere populum tuum, et  
domum patris tui:

R. Et concupiscet rex decorem tuum.

Zur zweiten Vesper.

Nro. 71. ¶. Elegit eam Deus, et praecelegit  
eam:

R. In tabernaculo suo habitare facit  
eam.

Von der heil. M. Magdalena.

Zur ersten Vesper Nro. 68.

Zur zweiten Vesper Nro. 71.

Von mehreren andern Festen.

Am heil. Namens-Jesu-Feste.

Nro. 72. ¶. Sit nomen Domini benedictum,  
alleluja.

R. Ex hoc nunc, et usque in saecu-  
lum, alleluja.

Von den heil. Wunden Jesu. (de st. vul-  
neribus D. Jesu).

Nro. 73. ¶. Videbunt, in quem transsine-  
runt:

R. Et dolebunt super eum, ut in mor-  
te primo geniti.

Vom heil. Erzengel Gabriel.

Zur ersten Vesper.

Nro. 74. ¶. Stetit angelus juxta aram tem-  
pli:

R. Habens thuribulum aureum in ma-  
nu sua.

Zur zweiten Vesper.

Nro. 75. ¶. In conspectu angelorum psal-  
lam tibi deus meus:

R. Adorabo ad templum sanctum tu-  
um, et confitebor nomini tuo.

Von der Dornen-Krone des Herrn (de  
corona spinea Domini).

Nro. 76. ¶. Tuam coronam adoramus Do-  
mine, alleluja:

R. Tuum gloriosum recolimus trium-  
phum, alleluja.

Nro. 77. ¶. Plectentes coronam de spinis:

R. Posuerunt super caput ejus.

Von der Lanze und den Nägeln des  
Herrn (de lancea et clavibus Domini).

Nro. 78. ¶. Accipiet armaturam zelus illius,  
Alleluja:

R. Et armabit creaturam ad ultionem?  
inimicorum, alleluja.

Von Kreuz-Erfindung (de inventione st. crucis).

Nro. 79. ¶ Hoc signum crucis erit in coelo, alleluja:

R. Cum dominus ad judicandum venerit, alleluja.

Von dem heil. Blut des Herrn, (de pretioso sanguine Domini).

Zur ersten Vesper.

Nro. 80. ¶ Redemisti nos Domine in sanguine tuo:

R. Et fecisti nos Deo nostro regnum.

Zur zweiten Vesper.

Nro. 81. ¶ Te ergo quaesumus, tuis famulis subveni:

R. Quos pretioso sanguine redemisti.

Von der Verklärung des Herrn, (de Transfiguratione Domini).

Nro. 82. ¶ Gloriosus apparuisti in conspectu Domini:

R. Propterea decorem induit te Dominus.

Von der Kirchweihe, (de dedicatione ecclesiae). Zur ersten Vesper.

Nro. 83. ¶ Haec est domus Domini firmiter aedificata:

R. Bene fundata est supra firmam petram.

## Zur zweiten Vesper.

Nro. 84. **v.** Domini tuam Domine decet sanctitudo:

**R.** In longitudinem dierum.

Vom heil. Herz Jesu, (de st. Corde Jesu).

## Zur ersten Vesper.

Nro. 85. **v.** Ignem veni mittere in terram:

**R.** Et quid volo, nisi ut accendatur.

## Zur zweiten Vesper.

Nro. 86. **v.** Haurietis aquas in gaudio:

**R.** De fontibus Salvatoris.

Siehe Nachträge am Ende.

Versikel und Responsen, zu Litaneyen, Te Deum, Prozessionen, feierlichen Einzügen und dergleichen.

## Zur Litanei von der heil. Maria.

Nro. 87. **v.** Ora pro nobis st. Dei genitrix:

**R.** Ut digni efficiamur promissionibus Christi.